
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2020 
20201123-13 
Bedrijven lnvesteringszone (BIZ) Dieze-Centrum 2021-2025 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 19 oktober 2020 

besluit: 
1. in te stemmen met de verordening 'BI-zone Dieze-Centrum' 
2. de verordening in werking te laten treden op het moment dat uit de draagvlakmeting is 

gebleken dat er voldoende steun is 
3. kennis te nemen van de overeenkomst tussen de Stichting Winkelgebied Dieze­ 

Centrum en de gemeente Zwolle 
4. kennis te nemen van de beleidsagenda en begroting van de Stichting Winkelgebied 

Dieze-Centrum 

Aldus besloten in de digitale vergadering van 23 november 2020, 

~a van Bruggen 

griffier, Arthur ten Have 


